

Axcon ApS

CVR nr.: 27518559

**Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby**

Årsrapport 2015/16 (12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 23. november 2016

Dirigent
Anders Enggaard

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axcon ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby	
	Telefon:	48229266
	e-mail:	ae@axcon.dk
	Hjemmeside:	www.axcon.dk
	CVR nr.	27518559
	Stiftet:	15. marts 2004
	Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår:	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Anders Enggaard	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Lyngby Hovedgade 96 2800 Lyngby	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af projektydelser indenfor elektronikudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 768 hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende omendt forventligt grundet investeringer i udvikling. Egenkapitalen udgør herefter tkr. 235.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1	902.164	3.226.452
Personaleomkostninger	2	-1.893.208	-1.909.345
Afskrivninger	3	0	0
Driftsresultat		-991.044	1.317.107
Finansielle indtægter	4	7.142	43.813
Finansielle omkostninger	5	-1.262	-16.658
Ordinært resultat før skat		-985.164	1.344.262
Skat af årets resultat	6	216.738	-319.917
Årets resultat		-768.426	1.024.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-768.426	874.345
Udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Disponeret i alt		-768.426	1.024.345

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg		717.856	1.022.608
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		66.902	45.350
Andre tilgodehavender		47.873	51.665
Udskudt skatteaktiv	10	288.800	72.062
Tilgodehavender		<u>1.121.431</u>	<u>1.191.685</u>
Likvide beholdninger og værdipapirer		<u>302.859</u>	<u>1.249.977</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.424.290</u>	<u>2.441.662</u>
Aktiver i alt		<u>1.424.290</u>	<u>2.441.662</u>

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		109.669	878.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital	8	<u>234.669</u>	<u>1.153.095</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.335	593.404
Skyldig selskabsskat	9	328.840	424.640
Anden gæld		393.446	270.523
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.189.621</u>	<u>1.288.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.189.621</u>	<u>1.288.567</u>
Passiver i alt		<u>1.424.290</u>	<u>2.441.662</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.853.084	1.982.524
Regulering ferieforpligtelse	21.940	-91.938
Omkostninger til social sikring	18.184	18.759
	<u>1.893.208</u>	<u>1.909.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.301	475
Øvrige renteindtægter	4.841	43.338
	<u>7.142</u>	<u>43.813</u>
5 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	1.262	16.658
	<u>1.262</u>	<u>16.658</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	328.840
Årets regulering af udskudt skat	-216.738	-8.923
	<u>-216.738</u>	<u>319.917</u>

Noter

	2016	2015
7 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	24.577	24.577
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>24.577</u>	<u>24.577</u>
Afskrivninger primo	24.577	24.577
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>24.577</u>	<u>24.577</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overkurs ved emission primo	0	3.750
Overført til overført resultat	0	-3.750
Overkurs ved emission ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat primo	878.095	0
Overført fra overkurs ved emission	0	3.750
Forslag til årets resultatfordeling	-768.426	874.345
Overført resultat ultimo	<u>109.669</u>	<u>878.095</u>
Henlagt til udbytte primo	150.000	218.691
Udbetalt udbytte	-150.000	-218.691
Forslag til årets resultatfordeling	0	150.000
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>234.669</u>	<u>1.153.095</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 125 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	424.640	95.800
Årets beregnede skat	0	328.840
Betalt i året	<u>-95.800</u>	<u>0</u>
	<u>328.840</u>	<u>424.640</u>
10 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-72.062	-63.139
Regulering af udskudt skat i året	<u>-216.738</u>	<u>-8.923</u>
	<u>-288.800</u>	<u>-72.062</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 43.

12 Nærtstående parter

Axcon ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Anders Enggaard, Kastanie Alle 6, 3520 Farum

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chipit ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

Der har været et udlån til moderselskabet ChipIt ApS i regnskabsåret, udlånet er blevet renteberegnet med diskontoen + 4%.

Selskabsejer Anders Enggaard, har herudover fået almindeligt vederlag for sin arbejdsindsat i selskabet.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

ChipIt ApS
Kastanie Alle 6
3520 Farum

ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Tlf. 44 92 26 22
info@addco.dk
CVR 36 46 48 52

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Anders Enggaard

Direktør

Serienummer: CVR:27518559-RID:30573226

IP: 77.72.50.77

2016-11-23 14:02:19Z

NEM ID 

Johnny Larsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:36464852-RID:90943785

IP: 2.108.158.172

2016-11-23 14:48:42Z

NEM ID 

Anders Enggaard

Dirigent

Serienummer: CVR:27518559-RID:30573226

IP: 77.72.50.77

2016-11-23 15:16:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M1ZGF-MCY5N-3J551-Y747Z-82XFQ-1KCBF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>